平成 25 年 5 月 27 日

各 位

会 社 名 倉庫精練株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 直人

コ ー ド 3578 大証第 2 部

問合せ先 取締役総務部長 赤尾 吉久

電話番号 076-291-3811

取締役の選任に関するお知らせ

当社取締役会において、平成 25 年 6 月 28 日開催予定の第 160 期定時株主総会に付議す

る取締役候補者を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役候補者（平成 25 年 6 月 28 日付）

髙

たか

橋

はし

 宏

ひろし

2. 取締役候補者の略歴

氏名 略歴

髙

たか

橋

はし

 宏

ひろし

(昭和16年１月18日生)

昭和38年４月 当社入社

平成４年６月 当社代表取締役社長

平成８年11月 株式会社ソーコゴーセン代表取締役社長

平成19年６月 株式会社キョクソー代表取締役社長

以上